Georgii, Kabardy i obwodu Ormiańskiego, Xiążę dziedziczny i Zwierzchnik Xiążąt Czerkaskich, Gorskich i innych; Następca Norwegii, Xiążę Schleswick-Holsztyński, Stormarski, Dithmarski, Oldenburski i t. d. i t. d. i t. d., czynimy niniejszém wiadomo wszystkim, komu o tém wiedzieć należy,

iż dnia 2. (14.) Września 1829 roku, został ustanowiony i zawarty między Nami a N. Cesarzem Otomańskim, Wielkim i wielce szanowanym między świetnymi Sułtanami, Królem Mekki i Medyny, Obroną świętego miasta Jeruzolimy, Królem i Cesarzem prowincyj bardzo obszernych, zamieszkałych w Europie i w Azji nad morzami Czarném i